Registro  de  Instrumentos  Públicos  de  Chimichagua  y  comprendida  dentro  de  los  siguientes  linderos
especiales, tomados de la ficha predial:  NORTE: Con Predio PA-010V de Orozco Caballero Hugo – Rafael
(P9-P1), en longitud de sesenta coma doble cero metros (60,00m); ORIENTE: Con parte restante del mismo
predio (P1-P4), en longitud de ciento veintiséis coma trece metros (126,13m); SUR: Con predio PA-008V de
Julio Enrique Navarro Fajardo (P4- P6), en longitud de sesenta y dos coma treinta y cuatro metros (62,34m) ;
OCCIDENTE: Con partes restantes del mismo predio (P6 – P9), en longitud de ciento ocho coma treinta y
nueve metros (108,39m).

La zona de terreno se requiere junto con las construcciones anexas, los cultivos y especies señalados en la
ficha predial correspondiente, y que se relacionan a continuación:   

ITEM CONSTRUCCIONES CANTIDAD UND

1
CA-1,  CERCA  A  4  HILOS  DE  ALAMBRE  DE  PUAS  CAL.

[...]

y su requerimiento para el desarrollo del proyecto vial mencionado, solicitó a la LONJA INMOBILIARIA DE
BOGOTA D.C., el informe de Avalúo Comercial Corporativo del INMUEBLE.

Que la  LONJA INMOBILIARIA DE BOGOTA D.C., emitió el Avalúo Comercial Corporativo de fecha  28 de
agosto de 2024 del INMUEBLE, fijando el mismo en la suma de TREINTA Y UN MILLONES QUINIENTOS
SESENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y UN PESOS MONEDA CORRIENTE ($31.567.991),
que corresponde al área de terreno requerida junto con las construcciones anexas, los cultivos y/o especies
vegetales, discriminadas de la siguiente manera:

DESCRIPCIÓN UNIDAD DIMENSIÓN VALOR
UNITARIO

SUBTOTAL

TERRENO
U.F.1 Ha 0,701164 $ 29.604.000 $ 20.757.259,06

[...]

comprendida dentro de los siguientes linderos especiales, tomados de la ficha predial:  NORTE: Con Predio
PA-010V de Orozco Caballero  Hugo – Rafael  (P9-P1),  en longitud de sesenta coma doble  cero metros
(60,00m); ORIENTE: Con parte restante del mismo predio (P1-P4), en longitud de ciento veintiséis coma trece
metros (126,13m);  SUR:  Con predio PA-008V de Julio Enrique Navarro Fajardo (P4- P6), en longitud de
sesenta y dos coma treinta y cuatro metros (62,34m); OCCIDENTE: Con partes restantes del mismo predio
(P6 – P9), en longitud de ciento ocho coma treinta y nueve metros (108,39m).

La zona de terreno se requiere junto con las construcciones anexas, los cultivos y especies señalados en la
ficha predial correspondiente, y que se relacionan a continuación:   

ITEM CONSTRUCCIONES CANTIDAD UND

1
CA-1,  CERCA  A  4  HILOS  DE  ALAMBRE  DE  PUAS  CAL.